ПРОЕКТ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«____»_________2017                                                                                №____________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»

В целях урегулирования отдельных вопросов предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, руководствуясь Уставом муниципального образования город Норильск, Норильский городской Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск» (далее - Приложение) следующие изменения:
1.1. В подпункте «з» пункта 16.16 Приложения:
1.1.1. В графе «Категории получателей дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи» слова «муниципальных учреждений дополнительного образования в области физической культуры и спорта» заменить словами «и воспитанники муниципальных учреждений в области физической культуры и спорта, воспитанники спортивных федераций».
1.1.2. В графе «Условия предоставления дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи на 1-го человека (денежный или натуральный показатель, основные условия расчета)» слова «, Липецкой области, Болгарии» исключить.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике Бондаря В.В.
3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска                                                                           О.Г. Курилов